
OBČINA BRDA  

Trg 25. maja 2 
5212 DOBROVO V BRDIH 
 
Številka: 4221-03/2017-01 
Datum: 31.1. 2017 

 

OBČINSKI SVET  

OBČINE BRDA 

 
 
 
 
ZADEVA:  POTRDITEV VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO 

                   STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 

 

Ustavno sodišče je z odločbo številka: U-I-313/13-86 z dne 21.3.2014 razveljavilo Zakon o 
davku na nepremičnine (Uradni list RS št. 101/13), ker je bil v neskladju z Ustavo, kolikor se je 
nanašal na množično vrednotenje nepremičnin zaradi obdavčenja nepremičnin. 
Zakon o davku na nepremičnine je stopil v veljavo 1.1.2014 in avtomatsko razveljavil vse 
občinske akte, ki so določali vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča. Ko je je bil slednji zakon razveljavljen s strani ustavnega sodišča, pa z njim niso bile 
odpravljene pravne posledice le-tega (kar vključuje razveljavitev teh aktov). 
Zaradi slednjega mora občinski svet ponovno potrditi sklep, ki je v prilogi. 
 
 
 
 
Pripravil: Uroš Bensa 
 
 
                   Župan 
          Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 

OBČINSKI SVET  

 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Brda, (Uradno glasilo 4/2006, 24/2010) in 16. člena Odloka 

o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Brda, (Uradno glasilo, št. 6/2003) je 

občinski svet občine Brda na ______seji dne _______ sprejel 

 

 

S K L E P 

 

1. 

 

Vrednost točke za izračun Nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča, ki se uporablja pri 
izvajanju določil Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Brda znaša 
0,001006 EUR.  
 

2. 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka:  4221-03/2017- 
Datum:  

 
 
             Župan  
         Franc Mužič  

 


